
Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb   
Mandag 3. juni 2024  
  
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, 
Hanne-Eli Nordstrand, Anna Marita Meum, Natalie Kløverød, Torunn Holtbakk, Arne  
Bredesen  
Forfall:   
Referat av: Natalie Kløverød  
  
Sak 1   Økonomi  
  
Sum alle konti:  kr  1 064 626  
Hvorav på høyrentekonto:  kr  450 000  
Hvorav på sparekonto:  kr  441 921  
Hvorav på brukskonto:  kr  160 453  
Hvorav på plasseringskonto:  kr  12 252  

  
  
Sak 2   Ekstraordinært årsmøte  
  
Ekstraordinært årsmøte til onsdag, hvor medlemmene får stemme over hvorvidt de 
ønsker å legge nytt underlag i hallen eller ikke. Dagens underlag er av eldre dato og 
har dårlig demping. Det siste året har det blitt svært glatt pga. slitasje, og oppleves 
som for hardt å løpe på for hunder og førere. Vann renner inn i hallen, og fryser til om 
vinteren. Underlaget er også ujevnt, noe som fører til høy risiko for skader. Det vil bli 
vanskelig å arrangere agilitystevner (klubbens største inntektskilde) dersom 
underlaget ikke fornyes.  
  
Angående grunnarbeid har vi fått to tilbud fra to entreprenører. Vidar mener at det 
billigste tilbudet er best pga. det har mer masse (sand). Prisforskjell på tilbudene er 
20 000 kr.   
  
Om det blir vedtatt å legge nytt kunstgress i hallen, vil bunnen i hallen bli hevet ca 30 
cm. Da vil vi behøve en flyttbar rampe for å kjøre inn rullestoler samt utstyr til å 
vedlikeholde nytt kunstgress.   
  
Angående granulat til kunstgresset, så er det billigste kvernede bildekk. Hundene vil 
kunne svelge noe av dette under apportering o.l.; er dette helseskadelig? Vi 
undersøker på nett om vi finner noen artikler om saken. Medlemmene bør stemme 
over om de ønsker underlag med granulat eller uten granulat.   
  
 
 



Det vil bli avstemning angående:   
1. Om vi skal ha nytt kunstgress i hallen. (Ja/Nei)   
2. Hvis ja, om vi skal ha Juta-gress eller gress med granulat. (Juta/Granulat)  

  
Vi har fått tilbud både på Juta-gress og kunstgress med granulat. Juta-gress er uten 
granulat, men vil måtte børstes opp hver uke, for ikke å bli glatt. Juta-gress er et 
sportsgress til hund med «krøllete» gresstrå som sørger for grep. Granulat-gress må 
harves jevnlig. Granulat-gress har rette gresstråd, og granulat i for å gi godt grep.   
  
Natalie får tilbudene på grunnarbeid og kunstgress tilsendt fra Svanhild og Tonje, og 
lager en powerpoint-presentasjon til det ekstraordinære årsmøtet. Presentasjonen 
skal redegjøre for gressalternativene, og besvare spørsmål som har kommet inn på 
Facebooksiden til klubben (særlig angående granulat og miljøhensyn).   
  
 
  
Sak 3   Miljøtrening  
  
Det ble vurdert å endre klokkeslett for miljøtreningen. Det er vanskelig for flere av 
instruktørene å rekke til klubben til 17:00 pga. vanlig arbeidstid, og flere som ønsker 
å delta på miljøtreninger vil også ha vanskeligheter med å rekke tiden. Vedtatt å 
ikke endre tidspunktet for miljøtrening i denne omgang.   
  
Ønsker å legge ut et innlegg fra styret på Facebook hvor vi spør etter medlemmer 
som kan være interesserte i å være instruktører på miljøtreningen. Tonje legger ut en 
melding om dette.   
  
Arne vil ha et opplegg i sommerferien hvor han instruerer miljøtrening når det passer. 
Arne legger ut et informativt innlegg om dette før sommeren. Det vil bli lagt ut et nytt 
innlegg på miljøtreningens Facebookside i forkant av hver miljøtrening.   
  
  
Sak 4   Innkommet post / mail  
  
Forespørsel om å leie utebanen på dagtid ble trukket tilbake, da utebanen ikke er 
inngjerdet, og derfor ikke kunne brukes slik vedkommende ønsket. Godkjent.   
  
Norsk Tibetansk Terrierklubb leier vårt område 22. juni. De ønsker å bruke enten 
hallen eller utebanen, samt klubbhuset. Vedtatt at de betaler leie for hallen og 
klubbhuset. To dager før kan de velge om de ønsker å være i hallen eller ute på 
gresset. Området de velger å ikke bruke, kan disponeres av klubbens medlemmer til 
trening.   
  



Forespørsel fra retrieverklubben om å leie vårt område pga. dobbeltbooking hos 
dem. Må dessverre avvises da klubben ikke har kapasitet til parkering for 300 biler.   
  
Mottatt mail fra NKK om en kommuneundersøkelse.   
  
Tatt opp på nytt: Ønske om arrangering av Trinn 1 instruktørkurs i 2025.   

- Det må søkes om å holde kurs hos NKK.   
- Dommer må bookes og dato må settes.   

Torunn og Arne tar sammen ansvar for dette prosjektet, men det blir ikke tid til å 
begynne med planleggingen før til høsten. Hvis innsender ønsker kan hun selv ta tak 
i saken tidligere, for eksempel ved å finne en ledig dommer. Tonje sender svar til 
henne på mail. Torunn spør sine kontakter om noen kunne tenke seg å holde kurset.   
  
  
Sak 5   Eventuelt  
  

- Det mangler materialer og dekk til miljøløypa. Arne kan bygge dette fra 
bunnen, det vil koste under 5000 kr. Anna kan muligens få tak i noen 
materialer. Arne lager en liste over hva han trenger, og Anna ser hva hun får 
tak i av dette. Styret godkjenner at resten av materialene som trengs kjøpes 
inn av Arne.   
Bjørn må også klippet gresset igjen, og legge på jord, før miljøløypa kan settes 
opp.   

  
- Parkeringsskilt har kommet. Bjørn får i oppdrag å sette opp dette.   

  
- Fylkeskommunen har kommet med tilbakemelding på at de innen kort tid vil 

komme og sette opp vårt nye veiskilt med «Brukshundklubb».   
  

- Treningstider i hallen; skal lydighet være ute når det er fint vær, eller ønsker 
gruppa å bruke hallen hele året? Når leder av lydighetsgruppa legger ut 
innlegg om at de trener ute på mandag, står agilitygruppa fritt til å benytte 
hallen fra 17:00 den dagen.   

  
- Kiosk: Ann ordner med handlekurv i Vipps. Natalie lager utskrift av prisliste 

basert på denne.   
  


